1

平成26年５月26日

各 位

                                 会 社 名   株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

                              代表者名   代表取締役社長   富 山 幹太郎

                                                                （ｺｰﾄﾞ番号7867 東証第一部）

問合せ先   取締役常務執行役員連結管理本部長

       小 島 一 洋

                                         （℡03-5654-1548）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年５月26日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて

内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は、平成 26 年６月 26 日開催の第 63 回定時株主総

会において付議のうえ、正式決定される予定です。

記

１．異動の理由

新体制の下で新しい中期経営方針の遂行にあたるため

２．新代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：ハロルド・ジョージ・メイ

新・役職名：代表取締役副社長 兼 ＣＯＯ 兼 海外事業統括本部長

３．新任代表取締役社長の略歴

生年月日 略歴
所有株式数

（千株）

昭和38年

12月４日

昭和62年１月

平成２年４月

平成12年４月

平成18年９月

平成20年11月

平成26年３月

平成26年４月

ハイネケン・ジャパン株式会社入社 アシスタン

ト・ジェネラル・マネージャー

ニッポン・リーバ株式会社（現ユニリーバ・ジャパ

ン）入社 アシスタント・ブランド・マネージャー

サンスター株式会社入社 オーラルケア事業執行役

員

日本コカ・コーラ株式会社入社 副社長兼マーケ

ティング本部長

同社副社長兼チーフ・カスタマー・オフィサー

当社入社経営顧問

当社ＣＯＯ兼海外事業統括本部長（現任）

０株

４．就任予定日

平成26年６月26日

以 上